

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	5,997,438	9,111,000	-3,113,562	34.17	25,100,386	36,634,000	-11,533,614	31.48
醫療收入	109,895,000	5,997,438	9,111,000	-3,113,562	34.17	25,100,386	36,634,000	-11,533,614	31.48
門診醫療收入	112,520,000	6,289,763	9,336,000	-3,046,237	32.63	26,299,388	37,527,000	-11,227,612	29.92
其他醫療收入	5,155,000	306,975	421,000	-114,025	27.08	1,107,128	1,691,000	-583,872	34.53
醫療折讓	-7,780,000	-599,300	-646,000	46,700	7.23	-2,306,130	-2,584,000	277,870	10.75
業務成本與費用	114,881,000	6,817,469	9,578,000	-2,760,531	28.82	29,437,113	38,151,000	-8,713,887	22.84
醫療成本	110,322,000	6,736,290	9,103,000	-2,366,710	26.00	28,964,466	36,590,000	-7,625,534	20.84
門診醫療成本	110,014,000	6,736,290	9,084,000	-2,347,710	25.84	28,961,986	36,514,000	-7,552,014	20.68
其他醫療成本	308,000		19,000	-19,000	100.00	2,480	76,000	-73,520	96.74
管理及總務費用	4,117,000	74,179	453,000	-378,821	83.62	446,447	1,510,000	-1,063,553	70.43
管理費用及總務費用	4,117,000	74,179	453,000	-378,821	83.62	446,447	1,510,000	-1,063,553	70.43
研究發展及訓練費用	442,000	7,000	22,000	-15,000	68.18	26,200	51,000	-24,800	48.63
訓練費用	442,000	7,000	22,000	-15,000	68.18	26,200	51,000	-24,800	48.63
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	-820,031	-467,000	-353,031	75.60	-4,336,727	-1,517,000	-2,819,727	185.88
業務外收入	19,409,000	1,774,969	1,612,000	162,969	10.11	7,123,467	6,444,000	679,467	10.54
財務收入	31,000		1,000	-1,000	100.00		2,000	-2,000	100.00

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000		1,000	-1,000	100.00		2,000	-2,000	100.00
其他業務外收入	19,378,000	1,774,969	1,611,000	163,969	10.18	7,123,467	6,442,000	681,467	10.58
雜項收入	19,378,000	1,774,969	1,611,000	163,969	10.18	7,123,467	6,442,000	681,467	10.58
業務外費用	540,000		42,000	-42,000	100.00	25,443	169,000	-143,557	84.94
其他業務外費用	540,000		42,000	-42,000	100.00	25,443	169,000	-143,557	84.94
財產交易短絀	2,000						2,000	-2,000	100.00
雜項費用	538,000		42,000	-42,000	100.00	25,443	167,000	-141,557	84.76
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	1,774,969	1,570,000	204,969	13.06	7,098,024	6,275,000	823,024	13.12
本期賸餘(短絀)	13,883,000	954,938	1,103,000	-148,062	13.42	2,761,297	4,758,000	-1,996,703	41.97

製表

覆核